
 
 

STAROSTWO POWIATOWE  

W SKARŻYSKU-KAMIENNEJ 

ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

tel: 41 39-53-001, fax: 41 25-24-001 

www.powiat.skarzysko.pl 

e-mail: starostwo@skarzysko.powiat.pl 

 Przyznawanie dopłat do dofinansowywania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych 
 

Sprawy prowadzi Wydział Edukacji 

 

ul. Konarskiego 20   pok. 402                     tel. 41 39 53 061 

 

I. Podstawa prawna wykonania usługi: 

 

 Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189 z późniejszymi zmianami).  

 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46 poz. 430) 

 Uchwała Nr 7/19/2018 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 14-02-2018 roku 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w roku 2018. 

II. Wymagane dokumenty: 

 

 Wniosek (według wzoru do pobrania w Wydziale Edukacji) z pozytywna opinią dyrektora, 

potwierdzeniem z uczelni o pobieraniu nauki. 

 Dowody wpłaty, rachunki potwierdzające uiszczenie opłaty. 

III. Miejsce składania dokumentów: 

Biuro Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej,  

ul. Konarskiego 20, parter 

 

IV. Opłaty 

 

Nie dotyczy 

V. Sposób załatwienia sprawy: 

 

Składanie wniosków odbywa się dwa razy w roku – do 15 marca oraz do 15 września 

zgodnie z uchwałą w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych za 

kształcenie przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2018. 

 



VI. Odbiór informacji: 

 

Informacje o przyznaniu lub odmowie przyznania dofinansowania są przekazywane 

do pracodawców, którzy informują zainteresowanych nauczycieli.  

Zatwierdzone listy przyznanych dofinansowań przez Starostę Skarżyskiego znajdują się 

do wglądu w Wydziale Edukacji Starostwa Powiatowego. 

VII. Termin załatwienia sprawy: 

 

1. W przypadku złożenia wniosku wraz z dokumentacją do 15 marca organ prowadzący 

powołuje komisję w terminie między 20 marca a 30 kwietnia danego roku. 

2. W przypadku złożenia wniosku wraz z dokumentacją do 15 września organ prowadzący 

powołuje komisję w terminie między 20 września a 31 października danego roku. 

VIII. Tryb odwoławczy 

 

Nie dotyczy. 

IX. Inne informacje 

 

 

 

 


